
 

 

Smlouva na plnění č. 10 

z Rámcové dohody č. 1700444/4600001718 na Nákup serverové infrastruktury aplikací CIS 

a infrastruktury regionálních poboček II 

 

 
Objednatel:  Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky   
se sídlem Orlická 4/2020, 130 00 Praha 3  
jejímž jménem jedná: Ing. Zdeněk Kabátek, ředitel VZP ČR 
k podpisu zmocněna: Mgr. Petra Kubínová, náměstkyně ředitele VZP ČR pro informatiku 
IČ: 41197518  
DIČ: CZ41197518  
bankovní spojení: Česká národní banka, Praha 1, Na Příkopě 28 
číslo účtu: 
  
Dodavatel: ELSO PHILIPS SERVICE spol. s r.o. 
se sídlem:  Kladenská 1879/3, 160 00 Praha 6 
kterou zastupuje/jí:  Ing. Otakar Chasák 
IČO: 48113336 
DIČ: CZ48113336 
Bankovní spojení: ČSOB a.s., Praha 1 
Číslo účtu: 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 16471 
 
 
Předmět plnění: 
Objednatel objednává od Dodavatele následující zboží a služby dle Rámcové dohody č. 1700444/4600001718 
na Nákup serverové infrastruktury aplikací CIS a infrastruktury regionálních poboček II: viz Příloha č. 1 této 
Smlouvy na plnění. 
 

Termín dodání: 

Zboží bude dodáno do 45 kalendářních dnů od data doručení této Smlouvy Dodavateli, a to v souladu 

s dodacími lhůtami pro jednotlivé typy zboží dle Rámcové dohody. 

 

Místo a osoby zmocněné k převzetí plnění:  

Zboží bude dodáno na adresy:   uvedené v Příloze č. 1 této Smlouvy na plnění. 

Osoby oprávněné převzít zboží:  osoby uvedené v Příloze č. 1 této Smlouvy na plnění   

Osoby oprávněné k akceptaci  

instalace a funkčnosti zboží:  

 

 

• Dodavatel kontaktuje minimálně 3 dny před dodávkou přebírající osobu na straně Objednatele,  

• Dodavatel mimo jiné uvede na dodací list (popř. předávací protokol)  

o cenu/ks vč. dopravy (cena bez DPH i cena včetně DPH) - ceny uvedené na dodacích listech 

budou shodné s cenami uvedenými na Smlouvě na plnění a na faktuře, 

o číslo Rámcové dohody a Smlouvy na plnění (v souladu s čl. VI, odst. 2, písm. h) předmětné 

Rámcové dohody), 

o výrobní čísla (serial number) jednotlivých IT zařízení a zásadních komodit (tam, kde se 

vyskytují), 

o a další údaje uvedené v Příloze č. 1 této Smlouvy, 

• potvrzené přijetí Smlouvy na plnění a dodací listy Dodavatel přiloží k faktuře, 

• Dodavatel bude fakturovat celkovou cenu dodávky, tedy nikoli případná dílčí plnění, 



• faktura (obdobně jako dodací list) musí obsahovat číslo Rámcové dohody a Smlouvy na plnění, 

• cena obsahuje zboží, dopravu na místo plnění a další poplatky, je tedy konečná a neměnná, 

• splatnost faktur do 30 dní od data doručení faktury Objednateli. 

 

 

 

Zveřejnění Smlouvy na plnění (Smlouvy) 

Dodavatel si je plně vědom zákonné povinnosti smluvních stran uveřejnit dle zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, uveřejnit tuto Smlouvu na plnění včetně všech případných 
dohod, kterými se tato Smlouva doplňuje, mění, nahrazuje nebo ruší prostřednictvím registru smluv. 
 
 

Přílohy: Příloha č. 1 – Podrobný rozpis předmětu plnění 

 
 

 

 

Za Objednatele:     

 Mgr. Petra Kubínová 

 náměstkyně ředitele VZP ČR pro informatiku 

 

  

 

Potvrzení přijetí Smlouvy na plnění Dodavatelem 

Dodavatel výslovně prohlašuje, že tuto Smlouvu přijímá v celém rozsahu a bez výhrad a zároveň se zavazuje 

dodržovat po celou dobu plnění včetně záruční doby všechna ustanovení příslušné Rámcové dohody, zejména 

ty, z jejichž povahy vyplývá, že mají být pro smluvní strany závazná i po skončení Rámcové dohody (tj. zejména 

ustanovení týkající se záruky za jakost a záručních oprav, odpovědnosti za vady, odpovědnosti za škodu, 

ochrany důvěrných informací apod.). 

 

Za Dodavatele:     

 Ing. Otakar Chasák 

 jednatel ELSO PHILIPS SERVICE spol. s r.o.  

  

  




